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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

¥ Concepta

Saldo Inicial

)

Cargos del Periodo

(2}

Abonos del Perfodo

(3)

Saldo Final

(4=1+2.3)

Varlacién del Perlodo

{4-1)

ACTIVO

Activo Circufante

Efecliva y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenies
Derechos a Re. Biznes o Servicios

Inventarios

\Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deleriora de Aclives Circu
Otros Activos Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestruclura y Conslrucciones en Proceso
Bienes Muables

Aclivos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amorizacion Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivas no Circulantes
Otras Aclivos no Circulanles

9,658.68

9,318.55
340.13

9,0613.41

14,159.00
5,145.59

Total del Activo 18,672.09

1,190,300.40

1,190,300 .40

1,190,300.40

1,197,408.16

1,197,408.16

7.49

1,197,415.65

2,550.92

2210.79
340.13

9,0056.92

14,159 00

5.153.08

11,556.84

7.107.76
7.107.76

7.49

7,415.25
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